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MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 31/dicJ2019

Usr: CUENTA1
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto
FLUJOS DE EFECTIVC DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SCCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SQCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

EXTERNO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

2019

$219,470,492.75

$29,486,257.75
$0.00
$2,264,286.78
$28,092,845.24
$67,048.00
$2,974,071.53
$3,011,885.77
$152,674,095.68

$0.00

$G.00
$206,383,290.28

$51,371,652.27
$24,863,201.56
$45,348,716.72
$648,812.82
$57,000.00
$0.00
$6,159,179.94
$15,498,840.51
$0.00

$0.00
$52,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,383,086.44
$13,087,202,50

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$14,837,441.97

$9,811,097.50
$4,476,372.68
$548,971.79
-$14,837,441,97

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0.00

1

Fect :aﬁS/ ene.

hora de impresién § 1285 ¢.

2018

$208,510,327.81

$32,112,968.28
$0.00

$§0.00
$26,124,698.4C
$2,045,589.80
$2,102,298.39
$0.00
$143,124,771.74

$0.00

@

.00
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$179,251 55
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$98,914,205.45
$21,251,380.48
$30,097,581.43
$0.00

$0.00

$0.00
$14,210,261.14
$14,560,805.28
$0.00

$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00

$0.00
$217,510.01
$26,258,773.85

$0.00
$0.00
$0.00
$26,335,398.53

$28,284,738.02
$40,660.51
$0.00
-$26,335,398.53

§0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$38,247.24

$0.00

$0.00
§0.00
$38,947.04
-538,247,04
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Concepto 2019 2018
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -51,750,238.47 $115,571.72
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $5,471,986.90 $5,587,558.62
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $3,721,747.43 $5,471,986.90
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